Tilinpaatos

1000 € Liite

Liikevaihto 1
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisays tai vahennys
Ulkopuoliset palvelut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilgsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset 2
Suunnitelman mukaiset poistot
Liiketoiminnan muut kulut 8

Liikevoitto/-tappio
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muut korko- ja rahoitustuotot

Arvonalentumisten palautukset

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Voitto/tappio ennen satunnaisia eria
Satunnaiset tuotot 4
Voitto/tappio ennen tilinpaatassiirtoja ja veroja
Tilinpaatassiirrot

Tuloverot 6

Tilikauden voitto/tappio

17531
617
331668

47867

9638
2786

553
964

5256

1.1.-31.122010

676327
4504

349815

60291

96289
101869

72566

-3739

68827

3119

71946

7170

19254

59862

1.1.-31.122009

326226

22352
9751
-90

156955 166616
22410
3613

2000 28023

52662

60670

40608
2007
1358
2463

6260 -433

40175

132914

173089

1733

10472

164 350

1000 €
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Kehittamismenot
Liikearvo
Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Osuudet omistusyhteisyrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

Saamiset
Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset saman konsernin yrityksilta
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Laskennalliset verosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

Liite

1634
1336
105164
22871

509
9381
260684
873
25544

10678
991
1343

0
5770
983
2761

130804

9 8793
9858

10 14519

31.12.2010

131005

296991

13013
441009

3286

9515

163975

49059
225834

666843

31.12.2009
1441
2150
115028

11575 130194
500
9529
220715
873

49350 280967
11482
991

412 12885

424046

3003
5400
9097
721

2621 17839
122284
4914
8268

6612 142078

18745

181665

605710



Tilinpaatos

1000 €
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Ylikurssirahasto
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman p&aoman rahasto
Edellisten tilikausien tappio
Tilikauden voitto
OMA PAAOMA YHTEENSA

Tilinpaataossiirtojen kertyma
Pakolliset varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot

Muut pitkaaikaiset velat

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot

Ostovelat

Velat saman konsernin yrityksille
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Liite

11

12

13

14

15

96 322
579
826

47975
11554
69402
12684
11423
34257

31.12.2010

72702

85603
93787
59862
311954
59246

10621

97727

187295
285022

666843

114297
684
759

44898
2693
66672
10054
3617
25686

31.12.2009

72702

67710
-37020
164 350
267742
58530

10080

115740

153619
269359

605710

1000 €

Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden tulos

Oikaisut *

Kayttopaaoman muutos **
Maksetut korot

Saadut korot

Maksetut verot

Liiketoiminnan nettorahavirta (A)

Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin
Aineellisten kayttdomaisuushyddykkeiden myynnit

Osakkeiden myynnit

Osakkeiden ostot

Hankitut tytaryritykset ja liketoimintasiirrot

Muut osakkeet

Tytaryrityksen myynti vahennettyna myyntihetken rahavaroilla
Muut sijoitukset

Investointien nettorahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta

Osakeannista saadut maksut

Osingonjaka

Ylikurssinpalautus

Lyhytaikaisten lainojen nosto/lyhennykset, netto
Pitkaaikaisten lainojen nosto

Pitkaaikaisten lainojen lyhennykset
Pitkaaikaisten saamisten lisdys/vahennys

Muut

Rahoituksen nettorahavirta (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C)
Rahavarat tilikauden alussa 1.1.
Fuusiossa siirtyneet rahavarat
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12.

*) Oikaisut
Poistot
Liiketoimet, joihin ei lity maksutapahtumaa
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Korkotuotot
Verot

Yhteensa

*) Kayttopaaoman muutos
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos
Vaihto-omaisuuden muutos
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos
Yhteensa

2010

59862
112613
-12518

-5256

1517
-10230
145987

-76917
147

267
-32955

-588
30000
-44898
8338

-39874

29120
18745
-1194
49059

96289
-6809
5256
-1517
19394
112613

-16009
622
2869
-12518

2009

164 350
-77920

-830
-5519

3365
-12074
71371

-43129
65
5679

-1005

312

-38087

0,00
-10003
-41618
-61544
105000
-27486

-5600
18562
-22690

10595

2135
-6016
18745

52662
-143208
5519
-3365
10472
-77920

56243
-90
-56 983
-830



	Tilinpäätös 2010

	Emoyhtiön tuloslaskelma

	Emoyhtiön tase

	Emoyhtiön rahavirtalaskelma





